uppclko@gmail.com

कार्यालय – उत्तर प्रदेश फार्मेसी काउंसिल, लखनऊ।

(पता- द्वितीय तल, लेखराज मार्केट-2, इन्दिरा नगर, लखनऊ-226016)

UPIC- 503 2

-:कार्यालय ज्ञाप/नोटिस:-

15/7/22

मा० उच्च न्यायालय, इलाहाबाद खण्डपीठ लखनऊ में उ०प्र० फार्मेसी काउसिंल के 6 सदस्यों के चुनाव के विरूद्ध योजित जनहित याचिका संख्या-336/2022 फार्मेसी एंव फार्मेसी वेलफेयर एशोसियेशन बनाम उत्तर प्रदेश राज्य व अन्य में पारित आदेश दिनांक 21.06.2022 के अनुपालन में काउन्सिल द्वारा वेवसाइट www.uppharmacycouncil.com पर प्रकाशित मतदाता सूची से उत्तर प्रदेश राज्य के अतिरिक्त अन्य प्रदेश के निवासियों / व्यसायरत् फार्मसिस्टों को मतदाता सूची से निष्कासित कर मतदान कार्यवाही सम्पन्न कराया जाना है, अतः मतदाता सूची में उत्तराखण्ड राज्य एंव कतिपय अन्य राज्यों के पंजीयन क्रमांक के आगे, उनका निवास / व्यवसाय का पता उत्तर प्रदेश के बाहर का पता दर्ज है, उन्हे अपना उ०प्र० का अद्यतन पता / व्यवसाय का स्थल उपलब्ध कराने हेतु 7 दिन का अवसर प्रदान किया जाता है, यदि उनके द्वारा उत्तर प्रदेश में स्थायी निवास / अद्यतन व्यवसाय का पता उपलब्ध नहीं कराया जग्ता तो यह उपधारणा की जायेगी कि वह उत्तर प्रदेश में व्यसायरत अथवा निवासरत नहीं है और उन्हें काउन्सिल के 06 सदस्यों के आगामी चुनाव से विचंत कर दिया जायेगा।

> आजा से. (निरूपमां दीक्षित), चुनाव अधिकारी

In the persuiance of order dated: 21-06-2022 Hon; ble High court; Allahabad Bench Lucknow Writ PIL-336/2022 Pharmacy and Pharmacy welfare association Vs State of U.P and others; the election of 06 vacant post of member of Pharmacy Council UP, the valid and updated voter list was published on website www.uppharmacycouncil.com I hereby directed to voters of valid voter list are resident and practice other than state UP; that they may provide their updated permanent residential and professional adresss of UP state within 7 days otherwise, It shall be presumed that they are not residing or practice in UP and they will be deprive from vote in forthcoming election of council.

> By order; (Nirpuma Dixit)

| | | | necariffing officer | | |
|---|---------------------------|----------|---------------------|----------|------|
| पत्रांकः-यूपीपीसी / रजि.न0 / | लखनऊ, | दिनांक:- | / | 1 | 2022 |
| सम्बधित मतदाता का नाम -श्री / सुश्री /श्रीमती | | | * | | |
| पिता / पति का नाम-श्री | ************************* | | | | |
| पूरा पता | | | | ******** | |